
Vorsselmans Jasmien

De Kooning Anne-Sophie

De Kooning Roxanne

Boden Carla

0119

0119

0119

0119

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

0050987

0734937

0099546

0734930

10

20

20

20

1

Clymans Kim

Hooghiemstra Jolien

Vermijlen Goedele

0152

0200

0058

TENNIS TER BR

T.C. DE MEREL

T.C. DEN OTTE

2107545

0081030

0092556

15

3

35 2

Vorsselmans Jasmien

De Kooning Roxanne

Clymans Kim

Vermijlen Goedele

6/3 - 7/5

7/5 - 6/3

6/1 - 6/1

6/2 - 6/3

6/1 - 6/3

1/
Club : 0119 TC KATTEGAT  Wedstrijdleider : 0034377 Wuyts Harry
Tornooi : 201901191 35ste ENKEL & DUBBELTORNOOI van 28/06/2019 tot 07/07/2019

Reeks : DUBBEL GEMENGD 3 van 6 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Vermijlen Goedele

6/3 - 6/2

Mertens Kris

Mertens Paul

Mertens Robbe

Vorsselmans Mark

0119

0119

0043

0119

TC KATTEGAT

TC KATTEGAT

Koninklijke Soc T

TC KATTEGAT

0069384

0038818

0826729

0003197

50

15

15

30

1

Janssen Gert

Hautekiet Yves

Geens Bob

0152

0200

0058

TENNIS TER BR

T.C. DE MEREL

T.C. DEN OTTE

0091453

0795015

0798798

35

20

20 2

Mertens Kris

Mertens Robbe

Janssen Gert

Geens Bob

Vorsselmans Jasmien
Mertens Kris

Vermijlen Goedele
Geens Bob

Geens Bob

1


